[image: image1.png]

Администрация городского поселения «Забайкальское»

Муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 26 апреля 2017 года           пгт. Забайкальск                    №  110_
Об отмене Постановления от 09.11.2015 г. № 334 «Об утверждении правил

содержания, выпаса и перегона сельскохозяйственных животных на
территории городского поселения «Забайкальское», за исключением вопросов, регулируемых федеральным законодательством
В связи с экспертным заключением администрации Губернатора Забайкальского края от 14.04.2017 г. № 173 на постановление администрации городского поселение «Забайкальское» от 09 ноября 2015 г. № 334 «Об утверждении правил содержания, выпаса и перегона сельскохозяйственных животных на территории городского поселения «Забайкальское», за исключением вопросов, регулируемых федеральным законодательством», постановляю:
1. Признать утратившим силу ранее принятое постановление администрации городского поселение «Забайкальское» от 09 ноября 2015 г. № 334 «Об утверждении правил содержания, выпаса и перегона сельскохозяйственных животных на территории городского поселения «Забайкальское», за исключением вопросов, регулируемых федеральным законодательством».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Забайкальска».
И.о. Главы городского

поселения «Забайкальское»

О.В. Писарева